[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2012

         № 211
Томская область
cv г.Кедровый

В  целях эффективности расходования бюджетных средств  муниципального образования «Город Кедровый»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в долгосрочную целевую  программу «Повышение безопасности дорожного движения  на территории муниципального образования «Город Кедровый»  в  2012-2013 годах» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации города Кедрового от 31.01.2012 года №54 «Об утверждении долгосрочной  целевой   программы  «Повышение безопасности дорожного движения  на территории муниципального образования «Город Кедровый»  в 2012-2013 годах» следующие изменения:
1) в паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»  в средствах   местного бюджета:

-   2012 года слова «51» заменить словами «135»

- всего  слова «102» заменить словами «186»

  2) приложение к Программе раздел «Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспорта и пешеходов» дополнить пунктом 2.4. согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в сети  Интернет.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового Назарова И.В.
Мэр

Л.С. Зварич
Приложение

к долгосрочной целевой программе

«Повышение безопасности дорожного движения  на территории муниципального образования «Город Кедровый»  в 2012-2013 годах»
	№

п.п.
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнен.
	Объем финансир.
 (тыс.руб.)

всего

(прогноз)
	В том числе за счет средств:
	Ответственные исполнители
	Показатели

результата

мероприятия

	Федерального

бюджета

(прогноз)
	областного

бюджета

(прогноз)
	местного

бюджета

(прогноз)
	внебюд-

жетных

источник.
(прогноз)

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	II. Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения

транспорта и пешеходов

	2.4.
	Приобретение и установка   «лежачего полицейского» на   перекрестке улично-дорожной сети между 1-м и 2-м микрорайоном города Кедрового
	2012-2013

	84

	Администрация города Кедрового
	Предотвращение наездов на пешеходов, снижение количества ДТП и пострадавших в них людей.

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 31.01.2012 года №54 «Об утверждении долгосрочной  целевой   программы  «Повышение безопасности дорожного движения  на территории муниципального образования «Город Кедровый»  в 2012-2013 годах»